
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 1 

Волоконовского района Белгородской области» 

  

ПРИКАЗ 
 

От «08» февраля  2016 года                                                     №   29                             

О  внесении изменений в приказ  

МБОУ «Волоконовская СОШ № 1»  

от 11.01.2016г. № 3  

«Об организации питания обучающихся  

МБОУ «Волоконовская СОШ № 1» с 01 января 2016г.                                 
        

     Во исполнение письма управления образования администрации 

муниципального района «Волоконовский район»  от 08 февраля 2016г. № 175 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в приказ МБОУ «Волоконовская СОШ № 1» от 

11.01.2016г. № 3 «Об организации питания обучающихся МБОУ 

«Волоконовская СОШ № 1» с 01 января 2016г., изложив пункты 4.2, 5.1 и 5.4 

приказа в следующей редакции: 

-«4.2 компенсацию на горячее питание детям, обучающимся на дому, 

выдавать сухим пайком из расчета 40 рублей в день на каждого ребенка». 

-«5.1 обеспечить всех обучающихся школы ежедневным горячим молочным 

завтраком за счет бюджетных средств из расчета 40 рублей в день на 

каждого ребенка с понедельника по субботу еженедельно». 

-«5.4 организовать дополнительное питание обучающихся из многодетных 

семей из расчета 65 рублей в день на одного ребенка, из расчета субвенций 

по представлению мер социальной защиты многодетных семей в части 

льготного питания обучающихся образовательной организации».                                 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
  

 

 


